

**Lucrari de reparatie strazii
Constructorilor,1 Mai,Fiodor
Dostoievski**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul nr.6
Lucrari de reparatie strazii Constructorilor,1 Mai,Fiodor Dostoievski

Valoarea de deviz 1 492 168,31 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Constructorilor				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 280,00	3,04 2,72	6 934,25 6 209,58
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	228,00	455,97 32,68	103 962,20 7 451,50
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	22,80	1 591,86 108,94	36 294,34 2 483,83
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	380,00	37,98 1,73	14 432,32 656,36
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	2 280,00	183,70 4,09	418 827,08 9 314,37

Total Strada Constructorilor						580 450,19
Incluziv salariu						26 115,64
		2. Strada 1 Mai				
6	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 260,00	0,18 0,00	227,65 0,00
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	378,00	193,79 31,76	73 252,11 12 003,55
8	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	12,60	1 589,43 108,94	20 026,78 1 372,64
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	1 260,00	183,70 4,09	231 457,83 5 147,41
Total Strada 1 Mai						324 964,37
Incluziv salariu						18 523,60
		3. Strada Fiodor Dostoievski				
10	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	540,00	0,18 0,00	96,15 0,00

11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	162,00	193,89 31,76	31 410,40 5 144,69
12	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	5,40	1 600,64 108,94	8 643,45 588,28
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	540,00	183,69 4,09	99 192,16 2 206,03
Total Strada Fiodor Dostoievski						139 342,16
Incluziv salariu						7 939,00

Прямые затраты	Lei.	1 044 756,72
Asigurari Social	24,00 %	12 618,78
Total	100,00 +	1 057 375,50
Cheltuieli de Regia	12,00 %	126 885,06
Total	100,00 +	1 184 260,56
Benefic	5,00 %	59 213,03
Total	100,00 +	1 243 473,59
TVA	20,00 %	248 694,72

Total deviz: **1 492 168,3**
Incluziv salariu **1**
52 578,24

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)